云南省城镇供水协会文件

云水协〔2020〕11 号

云南省城镇供水协会关于召开 2020 年监事会的通知

各位监事：

为认真履行协会监事会职责，加强对协会工作的监督指导，

根据协会章程相关规定，经研究决定召开云南省城镇供水协会

2020 年监事会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间：2020 年 6 月 9 日，8 日 17:00 前报到。

二、会议地点：广南县自来水公司会议室。

三、会议内容

（一）报告协会 2019 年财务审计工作；

（二）参观曙光乡田房村扶贫点；

（三）参加协会捐赠活动。

四、参会人员：理事长、监事长、副理事长（文山州）、监事。

请各参会人员提前安排好工作，准时参会。

联系人：金燕梅   15911604427

    特此通知

云南省城镇供水协会

   2020 年 6 月 4 日